C E N T R O  D E  E D U C A Ç Ã O  D E  J O V E N S  E  A D U L T O S
G O V.  L U I Z  G O N Z A G A  D A  F O N S E C A  M O T A

 REC. C.E.E. PARECER N.º 458/2021  D.O.E.: 30/12/2021     Val. 31/12/2025

CÓDIGO INEP DA ESCOLA: 23180617

Rua Monsenhor Coelho S/N, 63500-106 Iguatu – Ceará

TELEFONE: (88) 35819467 / WhatsApp – (88) 9.9645-4967

e-mail: cejaiguatu@escola.ce.gov.br

C.N.P.J: 07.954.514/0671-14

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE AGENTES EDUCACIONAIS DO PROJETO NEM 1 ALUNO FORA DA ESCOLA, VINCULADO AO
PROGRAMA INTEGRADO DE PREVENÇÃO E REDUÇÃO À VIOLÊNCIA (PreVio)

de Jovens e Adultos Governador Luiz Gonzaga da Fonseca Mota, vinculada à Secretaria da Educação do Estado do Ceará, no uso de suas atribuições

legais, atendendo ao que dispõe o artigo 2º, inciso XX, da Lei Nº 17.572, de 22 de julho de 2021, e o artigo 40 do Decreto n° 36.694, de 26 de junho

de 2025, e em cumprimento à portaria nº 2182/2025 GAB, publicada no DOE em 28 de outubro de 2025, páginas 31 a 33, torna público o

RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA I da Chamada Pública para seleção dos Agentes Educacionais (AE) do Projeto Nem 1 Aluno Fora da

Escola.

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO CURRICULO
PONTUAÇÃO OBTIDA

PLANO DE TRABALHO
PONTUAÇÃO OBTIDA

PONTUAÇÃO
ETAPA I

SITUAÇÃO NA ETAPA I

HEITOR CARVALHO GUEDES CPF: 089.***.***-43 8,0 13 21,0 Aprovado para 2ªetapa

JOZIVÂNIA ALVES DE FARIAS CPF: 022.***.***-97 4,0 13 18,0 Aprovado para 2ªetapa

MACIONÁRIA ALVES ARAÚJO CPF: 087.***.***-31 5,0 13 18,0 Aprovado para 2ªetapa

MARCOS ARAÚJO RIBEIRO, CPF: 605.***.***-00 3,0 13 16,0 Aprovado para 2ªetapa

SEBASTIANA ELAINE LIMA DE OLIVEIRA CPF: 031.***.***-35 3,0 13 16,0 Aprovado para 2ªetapa

YAGO DA SILVA ATANAZIO
CPF: 109.***.***-25 3,0 12 15,0 Aprovado para 2ªetapa

_______________________________________
Lucilanno Alves Bessa – Diretor Escolar

Matrícula 159255-1-5

		2025-11-05T14:42:24-0300